１

2025年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社エーアンドエーマテリアル

代 表 者 代表取締役社長  巻 野   徹

コード番号 5391（東証スタンダード）

問合せ先 総 務 部 長   花井 克則

電話番号 03‐3458‐9380

役員および主要人事に関するお知らせ

当社は、2025年６月 27日開催の取締役会におきまして、役員人事および主要人事について下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせします。

［取締役］

氏 名 2025年７月１日以降 現在の役職位および管掌

髙
たか

原
はら

 一
かず

登
と

取締役専務執行役員

管理本部長

兼法務部長 委嘱

取締役専務執行役員

管理本部長 委嘱

［参与］

氏 名 2025年７月１日以降 現 役 職 名

森
もり

川
かわ

 雅
まさ

央
お

参与

工業製品事業本部副本部長 委嘱

［主要人事］

氏 名 2025年７月１日以降 現 役 職 名

花
はな

井
い

 克
かつ

則
のり

デコール株式会社

取締役 総務部長

兼当社管理本部 特命部長

管理本部

総務部長

兼法務部長

澤
さわ

井
い

 隆
たか

司
し

管理本部

総務部長

兼経理部長

管理本部

経理部長

以 上